2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  09  февраля 2018 г.                                                                       № 39-6-11
д. Ворошнево
О резервировании специальных мест
для воинских захоронений на общественном
кладбище, расположенном на территории
Ворошневского сельсовета

         В соответствии с разделом 4 Закона Российской Федерации от 14.01.1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества» и согласно Закона Курской области от 23.08.2016 года  № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения» Собрание депутатов Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Зарезервировать 10 (десять )  специальных мест для воинских
захоронений на общественном кладбище, расположенном на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
1. Решение вступает в силу   со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                             К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                           Н.С. Тарасов